
 
 
From: Risto Sekulov [mailto:icesekulov@gmail.com]  
Sent: Wednesday, February 16, 2022 1:12 PM 
To: Sonja <sonja.spasovska@basketball.org.mk> 
Subject: Baranje 

 

Почитувани, 

За потребите на Општина Струмица Ве замолуваме за доставување на податоци за 

следните кошаркарски клубови од Општина Струмица:  

- КК Струмица ЗГ (2 лига) 

- КК Ролинг 08 (2 лига)  

- КК МВП  

- КК АБА 

- КК Горани Баскет 

 

Податоци кои ни се потребни:  

- Во колку младински категории настапуваат горенаведените клубови (Сезона 2021/22) 

- Точен број на регистрирани спортисти за секој клуб 

- По колку лиценцирани тренери има секој клуб 

 

Доколку има потреба стојам на располагање 076 483 091 Ристо Секулов 

 

--  

--------------------------------------------------- 

Ристо Секулов 

Општина Струмица 

Советник - Овластен Инспектор за Спорт  

034 / 336 - 111 

076 / 483 - 091 

icesekulov@gmail.com 
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